

FORM G**INVITATION FOR EXPRESSION OF INTEREST FOR
DARODE JOG REALITIES PRIVATE LIMITED OPERATING IN REAL ESTATE
INDUSTRY AT PUNE**

(Under sub-regulation (1) of regulation 36A of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)

RELEVANT PARTICULARS

1	Name of the corporate debtor along with PAN & CIN/ LLP No.	Darode Jog Realities Private Limited PAN – AADCD4389F CIN - U70100PN2010PTC136198
2	Address of the registered office	1212, Darode-Jog House Apte Road, Deccan Gymkhana, Pune, Maharashtra, India, 411004
3	URL of website	Not Applicable
4	Details of place where majority of fixed assets are located	Not Applicable
5	Installed capacity of main products/ services	Not Applicable, since it is in the business of Building, Constructing and Developing Real Estate projects.
6	Quantity and value of main products/ services sold in last financial year	As per Audited financials for the financial year 2022-23 Quantity – N/A Value – Total revenue – INR 312.96 Lakhs
7	Number of employees/ workmen	NIL
8	Further details including last available financial statements (with schedules) of two years, lists of creditors are available at URL:	Can be sought by emailing us at irp.darodejog@gmail.com
9	Eligibility for resolution applicants under section 25(2)(h) of the Code is available at URL:	Can be sought by emailing at irp.darodejog@gmail.com
10	Last date for receipt of expression of interest	20-07-2024
11	Date of issue of provisional list of prospective resolution applicants	23-07-2024
12	Last date for submission of objections to provisional list	28-07-2024
13	Date of issue of final list of prospective resolution applicants	30-07-2024
14	Date of issue of information memorandum; evaluation matrix and request for resolution plans to prospective resolution applicants	01-08-2024
15	Last date for submission of resolution plans	01-09-2024
16	Process email id to submit Expression of Interest	irp.darodejog@gmail.com

Note: As per Section 12 of IBC, the CIRP period can be extended one-time by 90 days with the approval of the Committee of Creditors. The Committee of Creditors has approved the extension of CIRP by 90 days and the same has been filed before the Hon'ble NCLT. The above-mentioned timelines are subject to further extension/ amendment at the discretion of the CoC and/or approval of the NCLT.

Sd/- Akansha Ashish Rathi
Resolution Professional of Darode Jog Realities Private Limited
IP Registration Number- IBBI/IPA-002/IP-N00332/2017-18/10938
AFA Certificate Number - AA2/10938/02/031224/203073

Registered Address and Email ID with IBBI:

**Office No B- 508, Mahaavir Icon Plot No 89, Sector 15,
CBD Belapur, Navi Mumbai, Maharashtra - 400614**

rathiakansha83@gmail.com

Date: 04.07.2024

Place: Mumbai

AKANSHA ASHISH RATHI

RP FOR DARODE JOG REALITIES PRIVATE LIMITED
IBBI/IPA-002/IP-N00332/2017-18/10938

Akansha Rathi

फॉर्म जी

पुणे येथे स्थावर मालमत्ता उद्योगामध्ये कार्यरत दरोडे जोग रिअल्टीज प्रायव्हेट लिमिटेड करिता

स्वारस्य अभिव्यक्तीकरिता आमंत्रण

(नादारी आणि दिवाळखोरीपणा (कॉर्पोरेट व्यक्तीकरिता दिवाळखोरी ठराव प्रक्रिया)
विनियमन, २०१६ च्या विनियमन ३६ए च्या उप-विनियमन (१) अन्वये)

संबंधित तपशील

१.	कॉर्पोरेट ऋणकोचे नाव व पॅन / सीआयएन / एलएलपी क्र.	दरोडे जोग रिअल्टीज प्रायव्हेट लिमिटेड पॅन - AADCD4389F सीआयएन - U70100PN2010PTC136198
२.	नोंदणीकृत कार्यालयाचा पत्ता	१२१२, दरोडे-जोग हाऊस, आपटे रोड, डेक्कन जिमखाना, पुणे, महाराष्ट्र, भारत, ४११००४.
३.	वेबसाईटचे यूआरएल	उपलब्ध नाही
४.	बहुसंख्य अचल संपत्ती असलेल्या जागेचा तपशील	उपलब्ध नाही
५.	मुख्य उत्पादने/सेवांची स्थापित क्षमता	ते इमारत, स्थावर मालमत्ता प्रकल्प बांधकाम आणि विकास या व्यवसायामध्ये असल्याने, लागू नाही
६.	गत वित्तीय वर्षामध्ये विक्री झालेल्या मुख्य उत्पादने/ सेवांचे परिमाण आणि मूल्य	वित्तीय वर्ष २०२२-२३ करिता लेखापरिक्षित वित्तीयानुसार परिमाण: उपलब्ध नाही मूल्य - एकूण महसूल - भारतीय रु. ३१२.९६ लाख
७.	कर्मचारी/कामगारांची संख्या	शून्य
८.	गत उपलब्ध दोन वर्षांची वित्तीय विवरणपत्रे (वेळापत्रकासह), धनकोची यादी उपलब्ध असणारे यूआरएल:	आम्हाला irp.darodejog@gmail.com येथे ईमेल करून प्राप्त करता येतील.
९.	संकेताच्या कलम २५(२)(ए) अन्वये ठराव अर्जदाराची पात्रता उपलब्ध असणारे यूआरएल:	आम्हाला irp.darodejog@gmail.com येथे ईमेल करून प्राप्त करता येतील.
१०.	स्वारस्य अभिव्यक्ती स्वीकारण्याकरिता अंतिम दिनांक	२०.०७.२०२४
११.	संभाव्य ठराव अर्जदारांची तात्पुरती यादी पारित करण्याचा दिनांक	२३.०७.२०२४
१२.	तात्पुरत्या यादीवर आक्षेप सादर करण्याचा अंतिम दिनांक	२८.०७.२०२४
१३.	संभाव्य ठराव अर्जदारांची अंतिम यादी पारित करण्याचा दिनांक	३०.०७.२०२४
१४.	संभाव्य ठराव अर्जदारांना माहिती निवेदनपत्रिका, मुल्यांकन नमुना, ठराव योजनेकरिता विनंती पारित करण्याचा दिनांक	०१.०८.२०२४
१५.	ठराव योजना सादरीकरण्याचा अंतिम दिनांक	०१.०९.२०२४
१६.	ईओआयकडे सादर करण्यासाठी प्रक्रिया ईमेल आयडी	irp.darodejog@gmail.com

टीप: आयबीसीच्या कलम १२ नुसार सीआयआरपी कालावधी धनको समितीच्या मंजूरीने ९० दिवसांपर्यंत एकदा वाढवता येतो. धनको समितीने सीआयआरपी ९० दिवसांनी वाढविण्यास मंजूरी दिली आहे आणि तसे माननीय एनसीएलटी यांच्या समक्ष दाखल करण्यात आले आहे. वरील उल्लेखित वेळापत्रक धनको समितीच्या स्वेच्छानिर्णयानुसार आणि/किंवा एनसीएलटीच्या मंजूरीनुसार पुढे विस्तार/सुधारणेच्या अधीन आहे.

सही/- आकांक्षा आशिष राठी

दरोडे जोग रिअल्टीज प्रायव्हेट लिमिटेडकरिता ठराव व्यावसायिक

आयपी नोंदणी क्रमांक: **IBBI/IPA-002/IP-N00332/2017-2018/10938**

एएफए प्रमाणपत्र क्रमांक: **AA2/10938/02/031224/203073**

आयबीबीआयकडे नोंदणीकृत पत्ता आणि ईमेल आयडी:

कार्यालय क्र. बी-५०८, महावीर आयकॉन प्लॉट क्र. ८९, सेक्टर १५,

सीबीडी बेलापूर, नवी मुंबई, महाराष्ट्र ४००६१४.

rathiakansha83@gmail.com

दिनांक: ०४.०७.२०२४

ठिकाण: मुंबई

AKANSHA ASHISH RATHI

RP FOR DARODE JOG REALITIES PRIVATE LIMITED

IBBI/IPA-002/IP-N00332/2017-18/10938

Akansha Rath